
™ تقرير تاريخ السيارة

وا5تاحة اعتباراً من 7/19/23 الساعة CARFAX 4:38:02 هذا فقط على ا5علومات ا5قدمة إلى CARFAX يعتمد تقرير تاريخ السيارة
بها. استخدم هذا التقرير كأداة مهمة CARFAX معلومات أخرى حول هذه السيارة ، بما في ذلك ا5شاكل ، ربما لم يتم إبEغ .(CDT) صباحًا
.، جنباً إلى جنب مع فحص السيارة واختبار القيادة ، [تخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك ا5ستعملة التالية

تاريخ العنوان
ا5علومات الواردة في هذا القسم CARFAX يضمن

ا2الك 1

الع9مات التجارية ا2تضررة
إنقاذ | البريد غير الهام | أعيد بناؤها | حريق | فيضان | حائل | ليمون

!يحُذًِر
وجدت مشكلة

Salvage :العنوان ذو العEمات التجارية

مركبة بحالة جيدة

CARFAX 1 - مالك ا5ركبة

مركبة أسطول الشركات

آخر مملوكة في و[ية بنسلفانيا

4،503 آخر قراءة للعداد ا5سافات تم اnبEغ عنها 

هيونداي إلنترا 2023
SE
:VIN رقم
5NPLL4AG8PH102361
سيدان 4 د
I4 لتر 2.0
pالغازول
نظام دفع بالعجEت اsمامية
ملصق النافذة اsصلي

تاريخ ا2لكية
يقدر عدد اE5ك

ا2الك 1

تم شراؤها في العام 2023

نوع ا5الك أسطول الشركات

الطول ا5قدر للملكية يوم 24

مملوكة في الو[يات / ا5قاطعات التالية بنسلفانيا

اsميال ا5قدرة ا5قطوعة في السنة -

آخر قراءة لعداد ا5سافات تم اnبEغ عنها 4،503

2023/7/19، 12:38 م
حة 1 من 4 صڡ'



ماركات عداد ا2سافات
اsميال غير الفعلية | يتجاوز الحدود ا5يكانيكية

[ مشكلة

عن مشاكل خطيرة. هذه السيارة غير مؤهلة لضمان إعادة الشراء من (DMV) يحُذًِر! - أبلغت إدارة السيارات بالو[ية
CARFAX.

تاريخ إضافي
CARFAX [ يتم اnبEغ عن جميع الحوادث / القضايا إلى

ا2الك 1

خسارة كاملة
.CARFAX لم يتم اnبEغ عن خسارة كاملة إلى

لم يتم اnبEغ عن
أية مشكEت

أضرار هيكلية
.بفحص هذه السيارة من قبل أخصائي إصEح التصادم CARFAX توصي

لم يتم اnبEغ عن
أية مشكEت

انتشار الوسادة الهوائية
.CARFAX لم يتم اnبEغ عن نشر الوسادة الهوائية إلى

لم يتم اnبEغ عن
أية مشكEت

فحص عداد ا2سافات
.[ إشارة لتراجع عداد ا5سافات

[ توجد قضايا
مبينة

حادث / ضرر
تم اnبEغ عن الحادث: 02/28/2023. تم اnبEغ عن أضرار جسيمة: .DMV تم اnبEغ عن مشاكل عنوان
14/04/2023.

أضرار فادحة

استدعاء الشركة ا2صنعة
.ا5عتمد بشأن أي عمليات سحب مفتوحة Hyundai تحقق مع وكيل

لم يتم اnبEغ عن
أي استدعاءات

الضمان اXساسي
.من ا5حتمل أن يتم إلغاء ضمان ا5صنع اsصلي من قبل الشركة ا5صنعة الضمان ملغى

التاريخ التفصيلي

ا2الك 1
تم الشراء: 2023

مركبة أسطول
الشركات

تاريخ Mileage مصدر تعليقات

10/17/202
2

هيونداي موتور أمريكا مركبة مصنعة
اقترح الشركة ا5صنعة اsصلية
سعر التجزئة: 21.790 دو[ر

-
-
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ملصق النافذة اsصلي

02/28/202
3

تقرير الضرر تم اaب9غ عن حادث
مركبة متورطة في تصادم خلفي مع مركبة
أخرى
الضرر في الجانب اsيمن
تم اnبEغ عن تلف وظيفي
سحب ا5ركبة

CARFAX كثرXهو ا
الحوادث واXضرار
معلومة

14/04/202
3

4,496 تقرير الضرر أضرار جسيمة كشف عنها البائع
بيع السيارة

06/06/202
3

بنسلفانيا
قسم السيارات
فيرونا ، بنسلفانيا

أبلغ ا2الك اXول
مسجلة أو مسجلة كمركبة أسطول شركات

06/06/202
3

بنسلفانيا
قسم السيارات
فيرونا ، بنسلفانيا
العنوان # 8599673301
GT

أخذ التاجر ملكية هذه السيارة أثناء
وجودها في ا2خزون
تم إصدار عنوان اaنقاذ / الشهادة

06/30/202 4,503 مزاد السيارات بيع السيارة

-

-
-
-

موقع الضرر
أمام

غادر pيم

مؤخرة

-

-

-
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06/30/202
3

4,503 مزاد السيارات بيع السيارة
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